de Disputa: Aberto 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO USO DAS UNIDADE DE PROGRAMA ESTADUAL DE 
FORTALECIMENTO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO PARANÁ PROVIGIA-PR ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO SESA 
689/2025, COM ADOÇÃO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.  R$ 132.144,96 Cento e Trinta e Dois Mil, 
Cento e Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos).  Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 
21/01/2026. Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser 
adquiridas no Departamento de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.